
ESTADO DO PARA 
MUNICIPIO DE REDENcA0 

AVISO DE  LICRILWAIMME 
PROCESSO LICITATORIO N° 028/2018 

PREGAO PRESENCIAL SRP N° 024/2018 

0 MUNICIPIO DE REDENKAO ESTADO DO PARA avisa aos interessados que realizara na 
sede administrativa da Prefeitura Municipal, estabelecida a Rua: Walterloo Prudente, no 253, jardim 
Umuarama - Redencao/PA, atraves do Pregoeiro Valdeon Alves Chaves e sua equipe de apoio, 
licitacao do Processo LicitatOrio n° 028/2018 modalidade Pregao Presencial SRP n° 024/2018, tendo 
como objeto Contratacao de empresa para fornecimento de produtos de higiene, limpeza e utensilios 
de copa e cozinha, conforme edital e seus anexos, informa ainda que o criterio de julgamento sera 
menor preco por item, corn data de abertura prevista para 28/03/2018 as 09h0Omin (horario local), e 
Dotacao Orcamentaria em anexo ao edital. 

Para maiores esclarecimentos o Pregoeiro e a equipe de apoio, encontram-se a 
disposicao dos interessados na sede administrativa da Prefeitura Municipal de Redencao, no endereco 
acima citado, a partir da data de assinatura deste aviso, no horario de expediente, compreendido entre 
08h0Omin as 14h0Omin. 

Redencao- PA, 15 de Marco de 2018. 

Atenciosamente, 

Valdeon Alves Chaves 
PREGOEIRO 

Port. 010/2017 - GAB 

• 	 e-1 	 n•. .00  • • 	 0000. 


	Page 1

